
令和７年９月吉日 

 

関係者各位 

 

相談支援センター松風園 移転のお知らせ 

 

拝啓  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、相談支援センター松風園（障害児相談支援事業第１松風園、計画相談

支援事業松風園）は、下記へ移転し、業務を行うこととなりました。 

移転日は、令和７年１０月を予定しておりますが、事前に皆様へお知らせさせ

ていただきます。 

 

移転先住所（新住所） 

 〒２４２－０００５ 大和市西鶴間三丁目９―１９ 

           エイワビル ４階 ４０２号室  

   電 話：変更なし 

   ＦＡＸ：変更なし 

  

引き続き、何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

また、大和しらかし会ホームページにて、移転のお知らせや移転場所について

掲載させていただきます。 

敬具 

 


